
 
Wiśniowa, 27.06.2024 r. 

Zamawiający: 
 
Gmina Wiśniowa 
38-124 Wiśniowa 150 
 
 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Gminie Wiśniowa”, znak:  P.271.1.5.2024 
 
 

Informacja o pytaniach do SWZ 
 

I. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 
treści SWZ. 

 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Czy nawierzchnia miasteczka rowerowego ma być wykonana z betonu asfaltowego malowanego 
w kolorze czerwonym i szarym? 
Odpowiedź: 
Tak nawierzchnia ma być miejscami malowana na ww. kolory. 
 
Pytanie 2 
Przedmiar poz 3.16 "Wykonanie nawierzchni mineralno-epoksydowej" jaki zakres obejmuje? 
szkic A1 oraz A2 przedstawią dojścia utwardzone przy placu zabaw oraz miasteczka ruchu 
drogowego z kostki betonowej bez fazowej 
Odpowiedź: 
W poz. 3.16 chodzi o dojście i zamawiający przyjmuje nawierzchnię mineralno-epoksydową. 
 
Pytanie 3 
Plac zabaw w m. Kalembina: proszę o wskazanie czy pozycje z poprawionego przedmiaru nr 1.8 
i 1.9 dotyczą nawierzchni poliuretanowej placu zabaw? Projekt techniczny przewiduje 
nawierzchnie bezpieczna ze żwiru dla części placu zabaw. 
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć nawierzchnię poliuertanową zgodnie z przedmiarem. 
 
Pytanie 4 
Wszystkie opisy techniczne i przekroje warstw dla nawierzchni placów zabaw są niezgodne z 
normą PN-EN 1177+AC:2019-04. Zamawiający nie określił w dokumentacji odpowiednich 
grubości nawierzchni dla poszczególnych urządzeń mając na uwadze zachowanie 
współczynnika HIC. Prosimy o weryfikację grubości nawierzchni w oparciu o karty techniczne 
projektowych urządzeń. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje rodzaj i grubość warstw zgodną z przedmiarem. 
 
  



Pytanie 5 
Prosimy o wskazanie koloru nawierzchni bezpiecznej na poszczególnych placach zabaw. 
Odpowiedź: 
Jeżeli kolory nie są wskazane w dokumentacji, zamawiający wybierze kolor na etapie 
wykonawstwa. 
 
Pytanie 6 
prosimy o przesłanie wizualizacji Urządzenia sprawnościowego - piramidy linowej co ułatwi 
spełnienie wymagań Zamawiającego i umożliwi wybór odpowiedniego urządzenia 
Odpowiedź: 
Parametry techniczne urządzeń zostały podane w opisie technicznym i specyfikacji. 
 
 

II. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz  286 ust. 1 i 7 Pzp, informuje, iż 
dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu 
związania ofertą w następujący sposób: 

 
Zmiana 1: 
Zapis SWZ w Rozdziale III, ust. 2, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 02.07.2024 r. do godz. 9:00 
 
Zmiana 2: 
Zapis SWZ w Rozdziale III, ust. 3, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.07.2024 r. o godz. 9:05 poprzez odszyfrowanie wczytanych na 
Platformie ofert. Otwarcie ofert ze szczególnym uwzględnieniem art. 222 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 11.09.2019 r. 
 
Zmiana 3: 
Zapis SWZ w Rozdziale III, ust. 4, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 31.07.2024 r. 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i powinny zostać uwzględnione w ofercie. 
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